
（1）お申込方法：会議参加および宿泊の予約はWEBでのお申込となります。

※WEBがご利用いただけない参加者の方は、Eメール・FAXでもお申込いただけますのでご相談ください。

①回答・請求書＜確定書面＞

②注意事項書面

（2）会費のご案内

　　事務局にかわり、弊社にて会議参加費の代行収受を承ります。(旅行契約には該当いたしません)

　　①全飲連都道府県代表者会議　　②全飲連青年部総会　③全飲連女性部総会

①②③ともに　会議参加費 25,000円

　　宿泊ホテル 　　：　 ①全飲連都道府県代表者会議参加の方⇒「熊本ホテルキャッスル」で宿泊

　　　　 　　　　　　　　　　②全飲連青年部総会参加の方⇒「三井ガーデンホテル熊本」で宿泊

　                        　③全飲連女性部総会参加の方⇒「三井ガーデンホテル熊本」で宿泊

　　※旅行サービスの提供を受けるための手続はお客様ご自身で行っていただきます。

　　※予め旅行条件書をお読みの上、お申込ください。

　　※旅行代金・旅行条件は2023年3月1日を基準としております。

　  ※国・県などその他地方自治体による旅行支援制度はご利用いただけません。

　　※上記旅行代金には、熊本県組合からの助成金が適用されています。

　　　　　　熊本ホテルキャッスル　熊本県熊本市中央区城東町4-2　

　　　　　　　　①②③共に同ホテル

【注】発行致しません 口頭でチェックインして頂きます 各自チェックイン
6月13日

　5.大会当日
宿泊者→各ホテル ①宿泊利用券

　　※4月15日以降の取消の場合は、会議参加費(25,000円)をご請求いたします。

　　最少催行人員：1名　添乗員は同行しません。

　1.お申込

　3.お支払い
契約責任者→東武ﾄｯﾌﾟﾂｱ-ｽﾞ

銀行振込

※振込みの際、必ず所定のコードを入力してください 専用ホームページ(Eメール・FAX)
5月31日まで

①請求書の金額：振込手数料はご負担ください

契約責任者→東武ﾄｯﾌﾟﾂｱ-ｽﾞ

①上記ホームページよりお申込ください。

※Eメール・FAXの場合、各申込用紙をお送りください。
専用ホームページ

(Eメール・FAX)
３月8日から4月14日まで

　2.ご回答・ご請求

Eメール
③利用施設等の資料5月19日まで

①6/13全飲連都道府県代表者会議・全飲連青年部総会・全飲連女性部総会のご案内

令和5年6月13日(火)　場所）熊本ホテルキャッスル　

いつ だれが、どこへ 必要書類 どうする

会議申込専用ホームページ：https://www.kumamoto-insyoku.com/

(Eメール・FAXの場合、訂正・取消をした申込書をお送りください)
契約責任者→東武ﾄｯﾌﾟﾂｱ-ｽﾞ

①専用ホームページより変更・取消を行ってください。

発生したらすぐに

　4.変更・取消

※変更箇所がわかるようにしてください

※所定の取消料・手数料がかかります

東武ﾄｯﾌﾟﾂｱ-ｽﾞ→契約責任者

①訂正・取消をした回答・請求書（専用ホームページの場合はホームページを確認ください。）
専用ホームページ

(Eメール・FAX)
※時期によりお送り出来ない場合もあります

※その場合電話で回答し、会場にてお渡しします

東武ﾄｯﾌﾟﾂｱ-ｽﾞ→契約責任者

※上記書類をEメールにてお送りさせていただきます

　　宿泊設定日：2023年6月13日(火)

（4）会議開催場所・ホテル所在地のご案内

　　部屋タイプ   ：洋室(シングルルーム、ツインルーム)

　　旅行代金   ：5,000円　1泊朝食付きサービス料・税金を含みます。　2名1室ご利用の場合も同一料金です。

（3）宿泊のご案内(東武トップツアーズ株式会社の募集型企画旅行です。)　

専用ホームページ

(Eメール・FAX)



（7）お申込・お問合せ 

【旅行企画・実施】　

観光庁長官登録旅行業第38号・一般社団法人日本旅行業協会正会員  ボンド保証会員

東武トップツア－ズ株式会社　熊本支店
〒860-0843　熊本県熊本市中央区草葉町4-20 富士火災熊本ビル2F　　TEL:050-9001-9770　　FAX:096-324-5735

営業日・営業時間　月～金　9:30～17:30　土・日曜・祝日は休業　　　　　総合旅行業務取扱管理者　：　渡島　進一

※この旅行の契約に際し、不明な点がありましたら上記管理者にご質問下さい。旅行業務取扱管理者とはお客様の旅行を取り扱う営業所での責任者です。

※このご旅行の契約に関し、ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく上記の旅行業務取扱管理者におたずねください。 承認番号:【客国23-037】

担当者：村本、前村、袋田、トレス

　　　4月15日以降の取消の場合,会議参加費25,000円を請求いたします。

旅行代金の20%

　　　　旅行申し込みの際に提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく他、お客様がお申込みいただいた旅行において宿泊機関等の

取消日 取消料

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって12日前から8日前までの解除

　　　宿泊の取消料について

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって7日前から2日前までの解除

旅行開始日前日の解除

旅行開始日当日の解除

旅行開始後の解除　または　無連絡不参加の場合

旅行代金の30%

旅行代金の40%

 　　　   営業時間外にお受けしました変更・取消については、翌営業日でのお取り扱いとなります。

（6）個人情報について

　　　*ご宿泊当日12時までに当支店またはご宿泊施設に取消の連絡がない場合は、無連絡不参加として取り扱い、100%の取消料を申し受けます。

　　 *お申込後の変更・取消は、専用ホームページからお願いいたします。(Eメール・FAXでのお申込の場合は、Eメール・FAXにてお願いいたします。)

　   　 提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。

旅行代金の50%

旅行代金の100%
    ＊変更・取消の際は支店営業時間内にお申し出ください。

（5）変更・取消料について



（１）お申込方法：式典参加および宿泊の予約はWEBでのお申込となります。

※WEBがご利用いただけない参加者の方は、Eメール・FAXでもお申込いただけますのでご相談ください。

①回答・請求書＜確定書面＞

②注意事項書面

※宿泊の申込は先着順となります。ホテル指定はお受けできません。

（2）式典・懇親会参加のご案内

　　事務局にかわり、弊社にて式典参加費・懇親会参加費の代行収受を承ります。(旅行契約に該当いたしません)

　　式典参加費：15,000円

　　懇親会参加費：10,000円

　　※旅行サービスの提供を受けるための手続はお客様ご自身で行っていただきます。

　　※予め旅行条件書をお読みの上、お申込ください。

　　※旅行代金・旅行条件は2023年3月1日を基準としております。

　  ※国・県などその他地方自治体による旅行支援制度はご利用いただけません。

　　※上記旅行代金には、熊本県組合からの助成金が適用されています。

記号 記号

③利用施設等の資料

　4.変更・取消

（3）宿泊のご案内(東武トップツアーズ株式会社の募集型企画旅行です。)

　　※4月15日以降の取消の場合は、式典参加費(15,000円)、懇親会参加費(10,000円)をご請求いたします。

東横イン熊本城通町筋

東横イン熊本新市街

東横イン熊本桜町バスターミナル前

宿泊施設 部屋タイプ

B

熊本ホテルキャッスル

シングル

ツイン

ホテル日航熊本

ANAクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ

松屋別館

三井ガーデンホテル熊本

　　宿泊設定日：2023年6月14日(水)

A

宿泊施設 部屋タイプ 旅行代金

KKRホテル熊本

シングル

ツイン
5,000円

アークホテル熊本城前

アンドコンフィーホテル熊本城ビュー

水前寺コンフォートホテル

ジーアールホテル銀座通

ジーアールホテル水道町

5月19日まで
東武ﾄｯﾌﾟﾂｱ-ｽﾞ→契約責任者 Eメール

※上記書類をEメールにてお送りさせていただきます

5月31日まで

①請求書の金額：振込手数料はご負担ください

【注】発行致しません 口頭でチェックインして頂きます

専用ホームページ

(Eメール・FAX)

専用ホームページ

(Eメール・FAX)

専用ホームページ(Eメール・FAX)※振込みの際、必ず所定のコードを入力してください

※所定の取消料・手数料がかかります

※変更箇所がわかるようにしてください

※その場合電話で回答し、会場にてお渡しします

※時期によりお送り出来ない場合もあります東武ﾄｯﾌﾟﾂｱ-ｽﾞ→契約責任者

①訂正・取消をした回答・請求書（専用ホームページの場合はホームページを確認ください。）
発生したらすぐに

(Eメール・FAXの場合、訂正・取消をした申込書をお送りください)

　3.お支払い

契約責任者→東武ﾄｯﾌﾟﾂｱ-ｽﾞ

銀行振込
契約責任者→東武ﾄｯﾌﾟﾂｱ-ｽﾞ

　2.ご回答・ご請求

②第60回　全飲連全国熊本県大会
令和5年6月14日(水)　式典：熊本城ホール　懇親会：熊本ホテルキャッスル・ホテル日航熊本

②6/14式典・懇親会・宿泊のご案内

専用ホームページ

(Eメール・FAX)
3月8日から4月14日まで

契約責任者→東武ﾄｯﾌﾟﾂｱ-ｽﾞ

いつ だれが、どこへ 必要書類

　1.お申込

どうする
①上記ホームページよりお申込ください。

※Eメール・FAXの場合、各申込用紙をお送りください。

式典申込専用ホームページ：https://www.kumamoto-insyoku.com/

①専用ホームページより変更・取消を行ってください。

　5.大会当日

　また人数の関係でご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください。

宿泊者→各ホテル ①宿泊利用券

　　※ご希望のホテルが満室となりご用意できない場合は、記載外のホテルをご提案する場合があります。

各自チェックイン
6月14日

　　最少催行人員：名　添乗員は同行しません。

　　お一人様1泊朝食付き　サービス料・税金込みの代金です。　2名1室ご利用の場合でも同一料金です。

　　東横イン熊本城通町筋、東横イン熊本新市街、東横イン熊本桜町バスターミナル前の朝食はホテルによる無料サービスです。

旅行代金

10,000円

　　宿泊施設一覧表



（4）変更・取消料について

＊取消・変更は当社が営業日・営業時間内に連絡を受付した日を基準といたします。　（取消料は1泊ごとにかかります）

【取消料】

（5）前泊ホテルについて（6/13前泊：代表者会議以外でのご希望の方）
　　代表者会議以外で6月13日(火)の前泊をご希望のお客様は、別途ご相談ください。

（6）その他

　　　参加二次元コード、荷物タグ等は、6/14当日式典会場にて、各県代表者の方へお渡しさせていただきます。

（7）個人情報について

（8）お申込・お問合せ

【旅行企画・実施】　

観光庁長官登録旅行業第38号・一般社団法人日本旅行業協会正会員  ボンド保証会員

東武トップツア－ズ株式会社　熊本支店
〒860-0843　熊本県熊本市中央区草葉町4-20 富士火災熊本ビル2F　　TEL:050-9001-9770　　FAX:096-324-5735

営業日・営業時間　月～金　9:30～17:30　土・日曜・祝日は休業　　　　　総合旅行業務取扱管理者　：　渡島　進一

※この旅行の契約に際し、不明な点がありましたら上記管理者にご質問下さい。旅行業務取扱管理者とはお客様の旅行を取り扱う営業所での責任者です。

※このご旅行の契約に関し、ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく上記の旅行業務取扱管理者におたずねください。 承認番号:【客国23-037】

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって12日前から8日前までの解除 旅行代金の20%

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって7日前から2日前までの解除 旅行代金の30%

旅行開始日前日の解除 旅行代金の40%

　　　宿泊の取消料について

取消日 取消料

　※4月15日以降の取消の場合は、式典参加費(15,000円)、懇親会参加費(10,000円)をご請求いたします。

担当者：村本、前村、袋田、トレス

 　　　   営業時間外にお受けしました変更・取消については、翌営業日でのお取り扱いとなります。

　　　*ご宿泊当日12時までに当支店またはご宿泊施設に取消の連絡がない場合は、無連絡不参加として取り扱い、100%の取消料を申し受けます。

　　 *お申込後の変更・取消は、専用ホームページからお願いいたします。(Eメール・FAXでのお申込の場合は、Eメール・FAXにてお願いいたします。)

旅行開始日当日の解除 旅行代金の50%

旅行開始後の解除　または　無連絡不参加の場合 旅行代金の100%

    ＊変更・取消の際は支店営業時間内にお申し出ください。

全国の皆さまにお会いできますことを心よりお待ち申し上げます

　　　会場へ到着しましたら、必ず受付をしてお受け取りをお願い申し上げます。

　　　　旅行申し込みの際に提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく他、お客様がお申込みいただいた旅行において宿泊機関等の

　　　当社にてお申込みいただいた方は、6/14式典会場からホテルまでお荷物を配送いたします。お一人様1個まで。

　   　 提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。


